
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto GC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

54.209,00

62.631,06

-2.400,00

-2.400,00

51.809,00

60.231,06

2017
01 01 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

53.259,00 0,00 53.259,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

53.259,00 0,00 53.259,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

329.645,00

338.870,22

-722,00

-722,00

328.923,00

338.148,22

2017
01 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

315.594,00 0,00 315.594,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

316.194,00 0,00 316.194,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

132.339,00

149.529,80

-1.615,00

-1.615,00

130.724,00

147.914,80

2017
01 04 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

116.177,00 0,00 116.177,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

116.177,00 0,00 116.177,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

90.768,00

119.878,28

2.926,00

2.926,00

93.694,00

122.804,28

2017
01 05 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

85.829,00 0,00 85.829,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

85.829,00 0,00 85.829,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

73.490,00

73.490,00

-4.000,00

-4.000,00

69.490,00

69.490,00

2017
01 05 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto

capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto GC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

35.000,00 0,00 35.000,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

46.000,00

65.666,40

-14.900,00

-14.900,00

31.100,00

50.766,40

2017
01 06 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

30.000,00 0,00 30.000,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

30.500,00 0,00 30.500,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

40.375,02

50.405,66

3.440,00

3.440,00

43.815,02

53.845,66

2017
01 11 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

32.461,00 0,00 32.461,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

32.461,00 0,00 32.461,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

98.979,00

99.377,25

1.300,00

1.300,00

100.279,00

100.677,25

2017
03 01 1 Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

95.471,00 0,00 95.471,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

95.471,00 0,00 95.471,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

92.051,00

108.645,31

443,00

443,00

92.494,00

109.088,31

2017
04 02 1 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100.706,00 0,00 100.706,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100.706,00 0,00 100.706,002019
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto GC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

142.000,00

142.000,00

36.742,00

36.742,00

178.742,00

178.742,00

2017
04 02 2 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

51.500,00 0,00 51.500,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.500,00

12.500,00

-5.500,00

-5.500,00

7.000,00

7.000,00

2017
06 01 2 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.026,00

6.639,00

-3.326,00

-3.326,00

700,00

3.313,00

2017
08 01 1 Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.026,00 0,00 4.026,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.026,00 0,00 4.026,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.297,00

26.297,00

-26.297,00

-26.297,00

0,00

0,00

2017
09 03 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Rifiuti / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto GC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

224.219,00

246.749,41

20.000,00

20.000,00

244.219,00

266.749,41

2017
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

197.236,00 0,00 197.236,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

197.236,00 0,00 197.236,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

330.630,27

354.877,57

0,00

0,00

330.630,27

354.877,57

2017
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

105.000,00 0,00 105.000,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

90.000,00 0,00 90.000,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

126.000,00

126.017,15

1.000,00

1.000,00

127.000,00

127.017,15

2017
12 04 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale / Spese

correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

126.200,00 0,00 126.200,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

126.200,00 0,00 126.200,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

21.756,00

24.081,68

-1.046,00

-1.046,00

20.710,00

23.035,68

2017
12 05 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per le famiglie / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

21.756,00 0,00 21.756,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

21.756,00 0,00 21.756,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto GC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
6.045,00

2017

(cassa)

6.045,00

0,00(di cui fpv)

2018 0,00
0,00(di cui fpv)

2019 0,00
0,00(di cui fpv)
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